
  ZATWIERDZAM 

 

 

  PREZES RADY MINISTRÓW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
    JAROSŁAW KACZYŃSKI 
 

Warszawa,  9  listopada  2007 r. 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  133/2007 

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 października 2007 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Świętokrzyskiemu Urzędowi 

Wojewódzkiemu w Kielcach 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o administracji rządowej  

w województwie (Dz. U. z 2001 r. Nr 80, poz. 872, z późn. zm. 1)) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 71/2006 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 26 lipca 2006 r. w sprawie 

nadania statutu Świętokrzyskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Kielcach (Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego Nr 257, poz. 2957, z 2007 r. Nr 54, poz. 855 oraz Nr 174, poz. 2474), wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

 

1) w § 8 w ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.”; 

 

2) w § 10 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.”; 

 

 

                                                           
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2001 r. Nr 128, poz. 1407, z 2002 r. Nr 37, 
poz. 329, Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz. 558, Nr 89, poz. 804 i Nr 200, poz. 1688, z 2003 r. Nr 52, 
poz. 450, Nr 137, poz. 1302 i Nr 149, poz. 1452, z 2004 r. Nr 33, poz. 287 oraz z 2005 r. Nr 33, poz.  
288, Nr 90, poz. 757 i Nr 175, poz. 1462. 



   2

3) § 17 otrzymuje brzmienie: 

   ,,§ 17. Do Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców należą w szczególności: 

1) sprawy wewnętrzne w zakresie: 

a) kontroli ruchu granicznego i cudzoziemców, 

b) obywatelstwa, 

c) ewidencji ludności, dowodów osobistych i paszportów,  

d) rejestracji stanu cywilnego oraz zmiany imion i nazwisk; 

2) wyznania religijne oraz mniejszości narodowe i etniczne.”; 

 

4) w § 18 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

,,5) zdrowie z zastrzeżeniem § 20 ust. 1 pkt 3;”; 

 

5) w § 20 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20.1. Do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego należą w szczególności sprawy 

z zakresu działu:  

1)  obrona narodowa; 

2)  sprawy wewnętrzne z zastrzeżeniem § 17 pkt 1; 

3)  zdrowie w zakresie ratownictwa medycznego.”; 

 

6) załącznik nr 1 do Statutu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach otrzymuje 

brzmienie: 

 

„Załącznik nr 1 

WYKAZ PRZEDSIĘBIORSTW, DLA KTÓRYCH WOJEWODA 

PEŁNI FUNKCJĘ ORGANU ZAŁOŻYCIELSKIEGO 

 

1) Kieleckie Fabryki Mebli w Kielcach; 

2) Kieleckie Przedsiębiorstwo Budowlane w Kielcach; 

3) Kieleckie Zakłady Drobiarskie w Kielcach; 

4) Koneckie Zakłady Narzędzi Gospodarczych w Końskich; 

5) Przedsiębiorstwo Budowlano - Montażowe w Skarżysku – Kamiennej; 

6) Przedsiębiorstwo Budownictwa Kolejowego w Kielcach; 

7) Przedsiębiorstwo Transportowe Handlu Wewnętrznego w Jędrzejowie; 

8) Tarnobrzeskie Przedsiębiorstwo Nasienne ,,Centrala Nasienna” w Sandomierzu; 

9) Zakład Elementów Budowlanych w Skarżysku – Kamiennej.”. 

 

 



   3

§ 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	  ZATWIERDZAM 
	  PREZES RADY MINISTRÓW 
	RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 


